QTMB | Mehrbereich-Kabeltullen fur QUICK-Systeme

fur Leitungsdurchmesser 14 - 29 mm / IP54

Die Tulleneinsatze der Baureihe QTMB kommen in folgenden
Kabeleinfiihrungssystemen zu Einsatz:

] St o KEL-QUICK
i e QVT-CLICK

Die QTMB dient zur Einflhrung von Leitungen mit Steckern.

Die innovative Membran ermdglicht die Einfihrung einer Leitung deren
Durchmesser bis zu 3 mm variieren kann.
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- Mit der QTMB lassen sich erstmalig auch groRe Leitungen mit Klemmbereichen 14
bis 29 mm einflhren.
Nicht genutzte Tullen kdnnen mit Stopfen ST-B verschlossen werden.
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Made in
CompARcE Germany
Technische Daten Vorteile
. Einfihrung konfektionierter und nicht konfektionierter Leitungen
Schutzart IP (EN 60529) IP54 ] . . ]
. Nur 7 Tullen decken einen Klemmbereich von 14 bis 29 mm ab
Material Elastomer [l 'nnovativer Wellenschnitt fir mehr Dichtigkeit
Brandklasse UL94-V0, selbstverldschend B Neuartige Membran fiir hohe Flexibilitat
Temperaturbereich -40 C° bis 100 C°
Eigenschaften silikonfrei, halogenfrei
Produktvarianten & GroRen
QTBG Art.-Nr. 42545 Aufbauhshe 2 mm
EAN 4251269321634 Blindtille 1
Verpackungseinheit 10 Klemmbereich Blindtulle
Farbe grau (ahnlich RAL 7035)
Lange 40 mm
Breite 39 mm
Hoéhe 17 mm
1P54
QTMB 14-17 Art.-Nr. 42515 Héhe 17 mm
EAN 4251269321603 Aufbauhdhe 2 mm
Verpackungseinheit 10 Leitungstyp Rundleitung
Fir max. Anzahl Leitungen 1 Klemmbereich 14 - 17 mm
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P54

Farbe
Lange
Breite

grau (ahnlich RAL 7035)
40 mm
39 mm

Klemmbereich

1x14-17 mm


https://www.icotek.com/de/produkte/kabeleinfuehrung/kel-quick
https://www.icotek.com/de/produkte/kabelverschraubungen/qvt-click
https://www.icotek.com/de/produkte/kabeldurchfuehrung/st-b

QTMB 16-19
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QTMB 18-21
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QTMB 20-23
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QTMB 22-25
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QTMB 24-27
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QTMB 26-29
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Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

FGr max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Art.-Nr.

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

42516

4251269321986

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
40 mm

39 mm

42517

4251269321610

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
40 mm

39 mm

42518

4251269321627

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
40 mm

39 mm

42519

4251269322723

10

1

grau (dhnlich RAL 7035)
40 mm

39 mm

42520

4251269322730

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
40 mm

39 mm

42521

4251269322747

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
40 mm

39 mm

Hohe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhohe
Leitungstyp
Klemmbereich
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich
Klemmbereich

Héhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich
Klemmbereich

17 mm

2 mm
Rundleitung
16 - 19 mm
1x16-19 mm

17 mm

2 mm
Rundleitung
18 - 21 mm
1x18-21 mm

17 mm

2 mm
Rundleitung
20 - 23 mm
1x20-23 mm

17 mm

2 mm
Rundleitung
22 - 25 mm
1x22-25mm

17 mm

2 mm
Rundleitung
24 - 27 mm
1x24-27 mm

17 mm

2 mm
Rundleitung
26 - 29 mm
1x26-29 mm



icolek

smart cable management



